[image: image1.png]

PREFEITURA DE GOIÂNIA

SECRETARIA MUNICIPAL DE COMPRAS E LICITAÇÕES
Palácio das Campinas - Venerando de Freitas Borges - Avenida do Cerrado nº 999 Park Lozandes – 74884-900

Fones: (62) 3524-6320 / (62) 3524-6321 Fax: (62) 3524-6319

E-mail: secol@secol.goiania.go.gov.br

TERMO DE ESCLARECIMENTO IV DO EDITAL DA CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 003/2011
(Permissões de Táxi)

A PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIÂNIA, através da Secretaria Municipal de Compras e Licitações, tendo em vista o que consta do Processo nº: 41764571/2010 oriundo da Agência Municipal de Trânsito - AMT e nos termos da Lei Federal nº 8.666/93, Decreto Federal n° 3.931/2011, Decreto Municipal n° 612/2007, Lei Complementar n° 123/2006 e alterações posteriores, presta esclarecimentos, conforme segue:

Pergunta:

1) Gostaria de obter informações sobre como proceder no que diz respeito à Certidão Negativa do TJ GO, o fórum entrará em recesso dia 20.12.11 e só retornará dia 09.01.12, o mesmo leva 5 dias úteis para a emissão da certidão. Caso eu requeira antes do recesso ela estará vencida até a data da licitação (16.01.12) e após o retorno do recesso não há prazo suficiente para a solicitação da mesma. O que fazemos?

Resposta:
1)  O fórum entregará todas as certidões que forem solicitadas no início da semana.
Os interessados poderão no horário das 08h às 12h e das 14h às 17h, nos dias normais de expediente, obter demais informações na PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIÂNIA, Secretaria Municipal de Compras e Licitações, Paço Municipal - Av. do Cerrado, nº 999 - Parque Lozandes, Bloco B, Térreo - Goiânia-GO. FONE/FAX: (62) 3524-6320/6315.

Secretaria Municipal de Compras e Licitações, aos 03 dias do mês de janeiro de 2012.

Andrey Sales de Souza Campos Araújo
Secretário
Z:\T.E\Concorrência\Esclarecimento III CONCORRENCIA N 003-11.doc

[image: image1.png]